全　　　　　名

住所

氏名 電話番号

本籍

住所

氏名 性別

死亡日 申請者との続柄

火（埋）葬の場所 火（埋）葬の日

本籍

住所

氏名 性別

死亡日 申請者との続柄

火（埋）葬の場所 火（埋）葬の日

墓地等名称

所 在 地

氏 名

住 所

氏 名

改葬許可申請書（許可証）

令和　　　年　　　月　　　　日

熊谷市長　宛

次のとおり改葬許可を受けたく、墓地、埋葬等に関する法律第５条により申請します。

㊞ 　　　　　　－　　　　　　－

□本籍に同じ

男　・　女

明・大・昭・平　　　年　　　月　　　日

明・大・昭・平　　　年　　　月　　　日

□本籍に同じ

男　・　女

明・大・昭・平　　　年　　　月　　　日

明・大・昭・平　　　年　　　月　　　日

改葬の理由 □墓地新設のため　　　　□その他（　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　）

改葬の場所

上記の死亡者を埋葬、埋蔵、または収蔵していることを証明します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

墓地管理者

㊞

※申請者が墓地使用者以外の場合のみ記入してください。

上記の申請者が改葬することを承諾します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

墓地使用者

㊞

上記の申請により改葬を許可します。

指令　　　　　　第　　　　　号

令和　　　 年　　　月　　　日

埼玉県熊谷市長 富　岡　　　清

申請者

死亡者
１

死亡者
２

まめ太郎
テキストボックス
　埼玉県熊谷市長　　　　　小　林　　哲　也